



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

---

## **Stowarzyszenie Rodzina Katyńska: To wspaniałe historyczne przedsięwzięcie**

Publikowane od

28.11.2016 00:00:00

Publikowane do

28.12.2016 00:00:00

Burmistrz Miasta Mława

W imieniu Stowarzyszenia Rodzina Katyńska w Olsztynie pragnę przekazać wyrazy uznania dla inicjatywy i planów budowy na polu Bitwy pod Mławą Cmentarza Żołnierzy Armii Modlin.

Upamiętnienie w tak szczególny sposób Żołnierzy poległych w jednej z najważniejszych bitew wojny obronnej 1939 roku ze wszech miar zasługuje na wsparcie. Mamy w pamięci wysiłek Rodzin Katyńskich w dążeniu do powstania nekropolii poświęconych pomordowanym w ramach zbrodni katyńskiej. To było ogromne doświadczenie w dążeniu do utrwalenia pamięci następnych pokoleń.

Wyrażamy nadzieję, że nieodpłatne przekazanie miastu Mława działki położonej w gminie Wieczfnia przez Agencję Nieruchomości Rolnych na planowany cmentarz pomoże sfinalizować te wspaniałe historyczne

Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski otrzymuje coraz więcej głosów poparcia planowanej budowy Cmentarza Żołnierzy Armii Modlin w Uniszkach Zawadzkich. W listopadzie napisała do niego w tej sprawie Przewodnicząca Stowarzyszenia Rodzina Katyńska Barbara Gawlicka.

Barbara Gawlicka przekazała w imieniu Stowarzyszenia wyrazy uznania dla tej inicjatywy. „Upamiętnienie w tak szczególny sposób Żołnierzy poległych w jednej z najważniejszych bitew wojny obronnej 1939 roku ze wszech miar zasługuje na wsparcie” – napisała 10 listopada Przewodnicząca. Podkreśliła, że członkowie olsztyńskiego Stowarzyszenia Rodzina Katyńska mają w pamięci wysiłek Rodzin Katyńskich dążących do powstania nekropolii poświęconej pomordowanym w ramach zbrodni katyńskiej. „Wyrażamy nadzieję, że nieodpłatne przekazanie miastu Mława działki położonej w gminie Wieczfnia przez Agencję Nieruchomości Rolnych na planowany cmentarz pomoże sfinalizować te wspiane historyczne przedsięwzięcie” – dodała Barbara Gawlicka.

Dziękujemy za ten głos poparcia. To kolejny krok na drodze do oddania hołdu bohaterskim obrońcom Mławy.

**KN / UMM**

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artukul/stowarzyszenie-rodzina-katynska-wspaniale-historyczne-przedsiwziecie>